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Bibile Anhalcolich
Solt Drinks

CRODINO XI.

COCKTAIL SAN PELILEGRINO
COCA COILA / COCA COILA ZERO

FANTA

[LIMONAIA LURISIA 1LURISIA LEMONADE
CHINOTTO LURISIA
TE AL LIMONE 0 PESCA  1EMON or PEACH TEA
CEDRAIAN  CEDRATE

ACOUA TONICA  TONIC WATER

SUCCHI DI FRUTTA pera/pesca/mittillo/mela yerde
FRUI'T JUICES peat/peach/blueberry/green apple

ACOUA NATURALE/FRIZZANTE 0.5¢l
STILL/SPARKLING WATER 03¢l

MENABREA BIONDA
MENABREA ROSSA
MENABREA AMBRATA AMBER
CORONA

MAESTRALE
American Pale Ale 5.0%
TRAMONTO
Abboccata Ambrata 6.5%
GRECALLE

Blanche 5.0%

€6
€6
€5

€7

€7

€7



Centrifugati
Centrifuge

CAROTA + MELA + SEDANO + BARBABIETOLA
CARROT + APPLE + CELERY + BEETROOT

FRAGOLA + CAROTA + BARBABIETOLA + ARANCIA
STRAWBERRY + CARROT + BEET + ORANGE

CAROTA + MELA

CARROT + APPLE

ARANCIA + CAROTA + SEDANO + ZENZERO

ORANGE + CARROT + CELERY + GINGER

ACE: LIMONE + ARANCIA + CAROTA

ACE LEMON + ORANGE + CARROT

MELA + ANANAS + CAROTA + MENTA
APPLE + PINEAPPLE + CARROT + MINT

€7

€7

€7
€7

€7

€7







ROSSI  Red wine

SENATORE € 40
Primitivo D.O.C. 13.5% - Cantina Coppi

VEERSO SUD € 25
Susumaniello I.G.P. Puglia 14% - Cantina | Pastini

FANOVA € 25

Rosso Primitivo Gioia del Colle D.O.C. Puglia 14.5% - Cantina Terrecarsiche 1939

RoOsati rose wine

LIE ROTAIE € 25
Susumaniello I.G.P. Valle D'Itria 12% - Cantina | Pastini

MURGIA ROSA € 25
Bombino Nero e Malvasia I.G.P. Murgia 12% - Cantina Terrecarsiche 1939

GIOIA ROSA € 25
Primitivo Aleatico Murgia I.G.T. Puglia 12.5% - Cantina Terrecarsiche 1939

AGORA' ROSE € 25

Frizzante, Fianco, Bianco D’Alessano 11% - Cantina Terrecarsiche 1939

Bianchi  wnite wine

BIANCA PETROSA € 25
Chardonnay I.G.P. 13% Puglia - Cantina Terrecarsiche 1939

FARAONE € 25
Verdeca, Valle D’'Itria I.G.P. 12% - Cantina | Pastini

AGORA BIANCO € 25

Verdeca, Fiano, Bianco D'Alessano 11% - Cantina Borgo Molino Treviso

Calice di Vino

glass ol wine




Bollicine Bubbles

PROSECCO EXTRA DRY € 25
Extra DRY Valdobbiane D.O.C.G. 11% - Cantina Borgo Molino Treviso
PROSECCO CARTIZZE DRY € 30

DRY Valdobbiane D.O.C.G. 11% - Cantina Borgo Molino Treviso

Whisky E Ruim

HIGHLAND PARK €10
LAPHROAIG €9
RYE WHISKRY BULLET €7
BOURBON WHISKRY BULLET €7
JAMESON €5
WHISKY MEXICANO PRIETO €6
RUN MAYA COFFEE RUM €7
RUTA MAYA COCOLIME RUNDA €7
RUNM DON PAPA €7

RUM DIPLONMATICO €7



AZUL REPOSADO

ESPOLON BLANCO
ESPOLON REPOSADO
OLMECA AI'TOS BLANCO
OLMECA ALTOS REPOSADO
CASAMIGOS BLLANCO
CASAMIGOS REPOSADO
PAT'RON BLANCO

PAI'RON REPOSADO
PXI'RON XO CAFFE

AImatri ¢ Digesliv

BOTTIGLIA

€ 400
€ 30
€ 35
€ 30
€ 30
€ 80
€ 80
€70
€70

SHOT

€ 25
€3
€3
€4
€4
€6
€6
€4
€4
€7

Billers and Digeslives

AMARO DEL CAPO

FERNET BRANCA

MONTENEGRO

JAGERMEISTER

IBU 34 AMARO BRASSICOLA

AMARO TONICO DEL POETA PUGLIA
LINIONCELLO DEL POETA PUGLIA
BAILEYS

LLIMONCELLO

JEFFERSON

GRAPPA 903 bianca  nera - barricata
GRAPPA OF BONOLILO

GRAPPA MAZZETTI DALTAVILLA

€3
€3
€3
€3
€5
€5
€5
€3
€3
€3
€4

€6
€6



Premiuim Gin

HENDRICK'S

RORU

GIN MARE

BULLDOG

AOUAMIRABILIS 4312

\°3

G'VINE

OLD CARRICK MILL IRISH GIN
GIN DEL PROFESSORE MULE A LA MADAME
FENGINE

MALEFY POMPEILMO

MALFY ARANCIA

PORTOFINO

MONREY 47

NIRRA COFFEY GIN

GIN MARE CAPRI

BOBBY'S

TANOUERAY N° TEN

KTSU

CANAIMA

ELEPHANT GIN

MACCHIA SEINAGGIA

MARTIN MILLER'S

HERNO

GIN SAIGON BAIGUR DRY

MUMA GIN

GIN NORDES

ROBY MARTON

\VIATSUT GIN

GIN AMUERTE

GIN AMUERTE GREEN

HIMBRIMI WINTERBIRD PURE ICELANDIC GIN
HINIBRIMI PURE ICELANDIC GIN
TERRA MADRE GIN PUGLIA
HOXTON TROPICAL. GIN PUGLIA
STATUS OUO GIN PUGLIA

BIG GINO

orange passion, may chang, pepino loco, red hot fruils, exolic dreaim, yehet rose

GINARTE

€10
€10
€10
€10
€13
€13
€12
€14
€13
€12
€10
€10
€ 14
€14
€ 14
€14
€12
€10
€12
€10
€1
€12
€1
€14
€ 14
€12
€12
€14
€14
€14
€14
€M
€12
€13
€13

€13
€1

€12






Classic Drinks

SAIN'T GERMAIN HUGO €9
liquore al fior di sambuco, Saint Germain, lime, menta, prosecco

SPRI'TZ €8
SARTT ROSA SPRI'TZ €9
AMERICANO €8
\EGRONI €8
\NEGRONI SBAGLIATO €8
\EGRONI A MODO NOSTRO €8
BELLINI €7
MIMOSA €7
DAIOUIRI €8
MARGARITA €8
DAIOUIRI €8
NVANHATTAN €8
MARTINI COCKTAIL €8
[LONG ISLLAND €8
MOSCOW MULE €9
OLD FASHIONED €8
MARTINI SPRI'TZ €8
WHISKY SOUR €10
VODRA SOUR €10
GARIBALDI €8
PINACOLADA €9

P O St&ﬂ Crushed

BACARDI MOJITO €8
AOJITO PASSION €9
MOJITO FRUIT €9
CAIPIRINHA €8
CAIPIRISSINLA €8
CAIPIRINHA FRUIT €9
CAIPIROSKA €8
CAIPIROSKA NEGRAMARO €9
CAIPIROSKA FRUIT €9

MOJI'TO ANALCOLICO €6






Sighature Drink

PALOMA PXT'RON

tequila Patron blanco, lime, succo di agave, soda al pompelmo

NEGRONI BALSAMICO

Gin, campari, vermouth all’aceto balsamico

PAMPLONA

Gin, succo di pompelmo, centrifugato di cetriolo, succo di limone, salvia

MEZCALI'TO

Mezcal, succo di lime, sciroppo d’agave
SOUTT SIDE

Gin, zucchero, succo di lime, menta
I'TALICUS

Bergamotto, lime, ginger beer, ginger

BASIL. SMASIH

Basilico, zucchero, lime, gin

RABBI'T SMASH

Vermout, succo di lime, ginger ale, foglie di menta

NEGRONI SPECIALITA LIME
Rabbit bitter, gin rabbit vermouth

VIRGIN LIME

Rabbit bitter, succo di imone, mezcal

I'TALIAN MULE

Roby Marton gin, succo di lime, pimento
KINA "TONIC

Kina, tonica premium

[LIME RED FRUI'T

Gin, aperol, succo di lime, frutti rossi

\EL BLU DIPINTO DI BLLU

Blu Curacao, Tequila, latte al cocco, succo d’'ananas
GREY GOOSE TONIC

Vodka Grey Goose, tonica Le Tribute

GIN SOUR gin, succo di litmone, zucchero
RIWIL PAPAYA, PASSION FRUT'T, MANGO FRUTTT ROSSI

€10

€10

€10

€10

€10

€10

€10

€12

€12

€12

€13

€10

€12

€12

€15

€10



